

## پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی + لینک و راهنما جامع [ib.bki.ir](http://ib.bki.ir)

بانک کشاورزی از ابتدای زمان تاسیس تا به کنون انواع خدمات را به مشتریان خود ارائه داده است و همواره برای رفاه حال بیشتر مشتریان خود انواع بستر ها را فراهم کرده است تا روند انجام امور آسان تر شود. بانک کشاورزی تسهیلات مختلفی را ارائه می کند و افراد در صورت داشتن شرایط می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند. نکته حائز اهمیت، شرایط و شیوه بازپرداخت این تسهیلات است که می بایست در موعد مقرر به حساب بانک واریز شود. در گذشته افراد به دلایل مختلف فراموش می کردند که در موعد مقرر به بانک مراجعه کرده و اقساط خود را بپردازند؛ ولی در حال حاضر روش های مختلفی برای **پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی** وجود دارد که افراد می توانند با استفاده از این روش ها، در زمان مشخص شده نسبت به پرداخت اقساط خود اقدام کنند.

در این مقاله به بررسی انواع راه های موجود برای پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی خواهیم پرداخت. چنانچه شما نیز از مشتریان این بانک هستید، تا انتهای مقاله همراه ما باشید. توجه داشته باشید که در صورت داشتن سوال و یا بروز خطا می توانید با کارشناسان مجرب **مرکز مشاوره مشورت** به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس حاصل فرمایید. کارشناسان ما در تمامی ایام هفته (حتی در روز های تعطیل) از ساعت **8 صبح الی 12 شب** آماده پاسخگویی به سوالات شما و ارائه راهنمایی برای رفع مشکل ایجاد شده هستند.

### اطلاعیه

کاربران گرامی اینترنت بانک کشاورزی توجه داشته باشند که خدمت بازپرداخت اقساط تسهیلات و کارت اعتباری بانکداری دیجیتالی جدید بانک کشاورزی از ساعت 3:00 الی 23:54 قابل استفاده می باشد.

## آشنایی با انواع تسهیلات اعتباری بانک کشاورزی

در ابتدا لازم است تا با انواع تسهیلات و وام هایی که بانک کشاورزی به مشتریان خود ارائه می دهد آشنا شوید و سپس با مشاهده راهنمای تصویری نحوه پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی، بتوانید در موعد مقرر اقساط خود را به بانک بپردازید. در واقع تسهیلات و جوهری هستند که بانک در چارچوب عملیات بانکی بدون ربا و در قالب عقود اسلامی به اشخاص حقیقی و یا حقوقی می پردازد که ممکن است تأمین منابع مالی آن به یکی از صورت های منابع داخلی، صندوق توسعه ملی، وجوه اداره شده و یا وجوه تبصره ای باشد.

لازم به ذکر است که افراد واجد شرایط چنانچه اقدام به دریافت تسهیلاتی کنند، می بایست با توجه به شرایط بازپرداخت آن، نسبت به پرداخت اقساط خود به صورت ماهانه، سه ماهه، شش ماهه و یا سالانه اقدام کنند. در زمان بازپرداخت نیز می توانند از انواع روش های پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی استفاده کنند که در ادامه به صورت تصویری به بررسی آن ها خواهیم پرداخت.



## آشنایی با انواع تسهیلات اعتباری بانک کشاورزی

به صورت کلی می توان انواع تسهیلات اعطایی بانک مرکزی را به دو دسته زیر تقسیم بندی کرد:

♦ **سرمایه ای:** تسهیلات سرمایه ای عبارت است از تسهیلاتی که برای انجام امور اساسی و عملیات زیر بنایی خرید کالا های سرمایه ای به مشتریان متقاضی پرداخت می شود.

توجه داشته باشید که میزان تسهیلات اعطایی برای تأمین هزینه های سرمایه گذاری ثابت ، میزان اقساط و زمان های باز پرداخت اقساط اصل و سود تسهیلات در قالب عقد مربوطه (به استثنای مشارکت حقوقی سرمایه گذاری مستقیم) در هر مورد بر اساس بازدهی فعالیت های ذی ربط با نظر کارشناس بانک تعیین می شود. مدت باز پرداخت تسهیلات نیز بر اساس دستور العمل های ابلاغی مشخص خواهد شد.

♦ **سرمایه در گردش:** این نوع از تسهیلات در واقع تسهیلاتی است که به منظور تأمین بخشی از هزینه های جاری به عنوان سرمایه در گردش واحد برای بهره برداری اقتصادی به افراد متقاضی و مشمول شرایط پرداخت می شود. میزان تسهیلات اعطایی برای تأمین سرمایه در گردش و زمان باز پرداخت آن با توجه به بازدهی فعالیت تعیین خواهد شد، به نحوی که پس از واریز اقساط تسهیلات، طرح از لحاظ تأمین سرمایه در گردش خودکفا باشد. حداکثر مدت تسهیلات سرمایه در گردش برای طرح های تولیدی می تواند تا 4 سال و برای سایر موارد یک سال باشد.

**!! متقاضیان گرامی می توانند در صورت داشتن سوال و یا مبهم بودن بخشی از مطلب با کارشناسان مجرب مرکز مشاوره مشورت به شماره 9099075307 (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس حاصل فرمایند. مشاوران ما پاسخگوی تمامی سوالات شما خواهند بود.**

 برای اطلاع از چگونگی دریافت [گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

## روش های پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی

بانک کشاورزی با استفاده از فناوری های نوین بانک داری الکترونیک، بستر های متعددی را برای مشتریان خود فراهم کرده است تا در کمترین زمان ممکن و بدون اتلاف وقت در مراجعه حضوری به شعب بانک، در تمامی ساعات شبانه روز بتوانند برای پرداخت اقساط تسهیلات خود اقدام کنند. با راه اندازی سامانه بانکداری دیجیتالی بانک کشاورزی به نشانی [b.bki.ir](http://b.bki.ir) تسویه پرداخت اقساط نیز راحت تر شده است؛ با این حال ممکن است کاربرانی که برای اولین بار اقدام به استفاده از سامانه می کنند تمایل داشته باشند تا از راهنمایی تصویری کمک بگیرند تا از بروز هر گونه مشکل جلوگیری کنند.

به همین دلیل نیز در این بخش از مقاله انواع روش های پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی را به همراه روش های حضوری شرح خواهیم داد تا با توجه به شرایط خود، بهترین روش را انتخاب کنید.

 روش های پرداخت حضوری اقساط بانک کشاورزی:

 مراجعه حضوری به یکی از شعب بانک کشاورزی:

در ابتدا به بررسی روش های حضوری خواهیم پرداخت. در روش های حضوری می بایست افراد دریافت کننده تسهیلات به صورت حضوری به یکی از شعب بانک کشاورزی به همراه دفترچه باز پرداخت اقساط تسهیلات خود مراجعه کنند. توجه داشته باشید که در صورت عدم دسترسی به دفترچه باز پرداخت اقساط، می توانید شماره قرارداد تسهیلات را به همراه خود به بانک برده و برای پرداخت اقساط خود، اقدام کنید.

 خود پرداز:

افراد دارای هر یک از کارت های بانک کشاورزی می توانند با مراجعه به خود پرداز های بانک کشاورزی و سپس انتخاب گزینه پرداخت اقساط تسهیلات (از منو انتقال وجه و خدمات ویژه در صفحه اصلی) نسبت به پرداخت اقساط خود و یا دیگران اقدام کنند.



بانک کشاورزی

www.bki.ir

www.bki.ir

www.mashreqat.com

## پرداخت اینترنتی اقساط از طریق خودپرداز بانک کشاورزی

کیوسک بانک: 1234

روش سوم برای پرداخت حضوری اقساط تسهیلات بانک کشاورزی، مراجعه به کیوسک های این بانک می باشد. افرادی که دارای هر یک از کارت های بانک کشاورزی هستند، می توانند با مراجعه به کیوسک های این بانک و سپس انتخاب گزینه پرداخت اقساط تسهیلات و درج شماره قرارداد تسهیلات نسبت به پرداخت اقساط خود و یا دیگران اقدام کنند.

روش های پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی: ✓

علازم وجود روش های حضوری، روش هایی نیز برای پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی وجود دارد تا مشتریان برای هر بار پرداخت اقساط ملزم به مراجعه حضوری نشوند. با توجه به تجربه کاربران و افزایش میزان پرداختی از روش های غیرحضوری، می توان بیان کرد که روش های پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی نیز کاربردی تر و موثر تر از روش های حضوری هستند چرا که سبب معطل شدن و اتلاف وقت در شعب بانکی نمی شوند و افراد در هر ساعتی از شبانه روز می توانند نسبت به پرداخت اقساط خود اقدام کنند.



www.mashreqat.com

روش هایی که در ادامه مطرح می شوند، همگی روش های پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی هستند که سبب دیرکرد در پرداخت و مشمول جریمه شدن مشتری نیز نمی شوند. چنانچه شما نیز از دریافت کنندگان تسهیلات بانک کشاورزی هستید، تا انتهای مقاله همراه ما باشید. در صورت بروز هر گونه خطا و یا داشتن سوال نیز می توانید با کارشناسان مجرب مرکز مشاوره مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس حاصل فرمایید. مشاوران ما پاسخگوی تمامی سوالات شما خواهند بود.

 **اینترنت بانک:**

برای پرداخت اقساط اینترنتی بانک کشاورزی از طریق اینترنت بانک، در ابتدا لازم است تا جهت راه اندازی اینترنت بانک به صورت حضوری به یکی از شعب بانک کشاورزی مراجعه کنید و نسبت به تکمیل فرم برقراری خدمت اینترنت بانک و دریافت نام کاربری، رمز عبور و دستگاه تولید رمز یکبار مصرف (Token) اقدام کنید. در صورت دریافت اطلاعات مورد نیاز می توانید مطابق روش زیر مراحل مورد نیاز را طی کنید.

◆ به عنوان نخستین گام لازم است تا وارد سامانه اینترنت بانک کشاورزی به نشانی اینترنتی [b.bki.ir](http://b.bki.ir) شوید. برای ورود به سامانه از مرورگر های 12 Google Chrome، 9 Internet Explorer، 6 Firefox، 9 Opera، 5.0 Safari و بالاتر استفاده کنید).



بانکداری دیجیتال بانک کشاورزی  
نما بانک مهرگستر

نام کاربری

کلمه عبور

توکن سخت افزاری توکن موبایلی پروتکل همراه

ورود

ورود از طریق پنجره ملی

اولین مرحله پرداخت اینترنتی اقساط  
بانک کشاورزی از طریق اینترنت بانک

پایس فتا

کارت اعتباری

راهبانی

مهری بانکداری دیجیتال

بکی ایران می باشد.

www.mashwerat.com

◆ در صورت داشتن نام کاربری و رمز عبور، اطلاعات مورد نیاز را تکمیل کرده و وارد پنل کاربری خود شوید. در صورت عدم دریافت نام کاربری و رمز ورود نیز بر روی گزینه «خدمات بدون لاگین بانکداری دیجیتال» کلیک کنید تا صفحه ای مطابق تصویر زیر به شما نشان داده شود. سپس لازم است تا از میان گزینه های موجود، گزینه «باز پرداخت اقساط تسهیلات و کارت اعتباری» را انتخاب کرده و بر روی آن کلیک کنید.

## خدمات بدون لاگین بانکداری دیجیتالی



مدیریت و غیرفعالسازی  
مستقیم و بانکداری



مهر آسمانی



مشاهده شماره شب



بازپرداخت اقساط تسهیلات و کارت  
اعتباری



سه شارژ آخر خریداری شده



درخواست درگاه پرداخت اینترنتی

غیرفعالسازی خدمات



سامانه پیوند بانک مرکزی



مسدودی کارت



بازپرداخت اقساط مرابحه قدیم



سامانه ثبت و پیگیری مغایرت های

محاسبه سود تسهیلات و اقساط



واریز وجوه به حساب سازمان ها از  
طریق کارت های عضو شتاب



میانگین حساب های متصل به کارت



استعلام قبض



استعلام اصالت ضمانتنامه روش

محاسبه سود سپرده ها



فعالسازی و مدیریت همراه بانک



انتقال وجه کارت به کارت



پرداخت قبض کارتی



استعلام اصالت ضمانتنامه روش اول

**دومین مرحله پرداخت اینترنتی اقساط  
بانک کشاورزی از طریق اینترنت بانک**

www.mashreqat.com

♦ با ورود به صفحه باز پرداخت، با صفحه ای مانند تصویر زیر رو به رو خواهید شد. در این بخش می توانید اقساط خود را بدون ورود به حساب بانکداری دیجیتالی و تنها با داشتن کارت بانک کشاورزی پرداخت کنید.



در پرداخت اقساط تسهیلات و کارت اعتباری

شماره کارت	<input type="text" value="۰۰۳۲۷۰"/>
شماره حساب تسهیلات از طریق	<input type="text" value="۰"/>
شماره حساب تسهیلات	<input type="text" value="شماره حساب"/>
مبلغ بازپرداخت	<input type="text"/>
شرح	<input type="text" value="در صورت تکمیل می توانید شرفی برای ثبت در سند وارد نمایید. این شرح در سوابق حساب شما و مفصل شرح می گردد."/>
	<input type="button" value="ثبت"/>

## سومین مرحله پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی از طریق اینترنت بانک

♦ برای پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی، لازم است تا شماره یکی از کارت های بانک کشاورزی و شماره حساب تسهیلات مورد نظر خود را وارد کنید. سپس مانند تصویر زیر برای اطمینان از صحت شماره حساب تسهیلات بر روی دکمه «استعلام» کلیک کنید تا اطلاعات مربوط به حساب تسهیلات نمایش داده شود.





شماره کارت	۰۰۳۳۷۸
شماره حساب تسهیلات از طریق	۳
شماره حساب تسهیلات	شماره حساب
مبلغ بازپرداخت	
شرح	در صورت تکمیل می توانید بررسی برای ثبت در سند وارد نمایید. این شرح در صورتحساب شما و مانند شرح می گردد.
	<input type="button" value="ثبت"/>

## چهارمین مرحله پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی از طریق اینترنت بانک

◆ مانند تصویر زیر پس از استعلام گیری، اطلاعات حساب تسهیلاتی مورد نظر نمایش داده خواهد شد. در این مرحله در صورت تمایل می توانید مبلغ بازپرداخت را به رقم دلخواه خود تغییر دهید و سپس در صورت اطمینان از صحت اطلاعات نمایش داده شده، می بایست بر روی دکمه ثبت کلیک کنید.



این پرداخت اقساط تسویه شد

شماره کارت:	6037-9000-0000-0000
شماره حساب تسویه:	9600000000
مبلغ تسویه:	0 ریال
مبلغ اقساط:	1,611,488 ریال
مبلغ پرداخت:	1,611,488 ریال
شرح:	در صورت ابطال این تراشه شرحی تراشه آنت بر سند صادر نمائید. این شرح بر سندهای شما و فیسدهای شرح می گردد.

راهنمای کارت: این مبلغ برابر مجموع باقی مانده حساب و اقساط این می باشد. در صورت ابطال این تراشه این مبلغ تسویه میگردد.

تایید

## پنجمین مرحله پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی از طریق اینترنت بانک

◆ در مرحله بعد نیز اطلاعات مربوط به کارت بانکی از شما درخواست می شود که می بایست به دقت در بخش های مشخص شده وارد کنید.



www.mashreqbank.com

ششمین مرحله پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی از طریق اینترنت بانک

◆ در مرحله پایانی نیز چنانچه تمامی اطلاعات درج شده صحیح باشد، پیامی مبنی بر موفقیت آمیز بودن عملیات پرداخت به شما نشان داده خواهد شد.



## هفتمین مرحله پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی از طریق اینترنت بانک

**نکته مهم:** کاربران گرامی اینترنت بانک کشاورزی توجه داشته باشند که خدمت بازپرداخت اقساط تسهیلات و کارت اعتباری بانکداری دیجیتالی جدید بانک کشاورزی از ساعت 3:00 الی 23:54 قابل استفاده می باشد.

برای اطلاع از چگونگی [تبدیل شماره کارت به شبا بانک کشاورزی](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

**همراه بانک:** 

یکی دیگر از روش های پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی، استفاده از همراه بانک می باشد. برای پرداخت اقساط به کمک این روش نیز می بایست در ابتدا به یکی از شعب بانک کشاورزی مراجعه کنید و برای دریافت اطلاعات کاربری و نصب نرم افزار معتبر از طریق سایت و یا شعبه، اقدام کنید.



جهت پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی به کمک همراه بانک به ترتیب مراحل زیر را در همراه بانک طی کنید:

✓ انتخاب گزینه «حساب های من»

✓ انتخاب گزینه «حساب»

✓ انتخاب «پرداخت قسط»

« ✓ ورود یا انتخاب شماره تسهیلات»

✓ گرفتن استعلام

✓ مشاهده مشخصات تسهیلات و وارد کردن مبلغ مورد نظر و رمز حساب

✓ انتقال وجه مورد نیاز

## پرداخت اقساط به صورت مستمر:

آخرین روش برای پرداخت اینترنتی و غیر حضوری اقساط، روش خدمت دستور پرداخت بانک کشاورزی است. این روش یکی از موثرترین و بهترین روش ها برای پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی است؛ چرا که با مشخص کردن بازه های زمانی و تعداد دفعات مورد نیاز برای تکرار و نیز تنظیم کردن نوع اقساط، به صورت منظم سامانه در زمان مقرر شده اقساط شما را پرداخت خواهد کرد و نیازی به مراجعه هر باره شما به اینترنت بانک و یا همراه بانک نیست.

برای فعال سازی این خدمت می بایست به یکی از شعب بانک کشاورزی مراجعه کنید و نسبت به تکمیل فرم قرارداد برقراری خدمت دستور پرداخت اقدام کنید. در بخش زیرین به شرح مفصل این خدمت پرداخته ایم. برای کسب اطلاعات بیشتر به بخش بعدی مراجعه کنید.

 برای مشاهده آموزش ثبت چک بانک کشاورزی بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

## آشنایی با خدمت دستور پرداخت بانک کشاورزی

یکی از خدمات کاربردی بانک کشاورزی، خدمت دستور پرداخت می باشد. با ارائه درخواست برای استفاده از این خدمت، می توان با تعریف یک دستور پرداخت، معین کرد که انتقال وجه از هر یک از حساب های سپرده ای مشتری به هر حساب سپرده ای یا تسهیلاتی دیگر در بانک از جمله حساب های خود شخص، با مبلغی معین، به طور مکرر اجرا شود. در دستور این خدمت می توان مشخص کرد که انتقال وجه مورد نظر در دوره های معینی، از جمله روزانه (با دوره تناوب 1 روز، 7 روز، 14 روز و 28 روز)، ماهانه و پایان ماه (با دوره تناوب 1 ماه تا 12 ماه)، صورت پذیرد.



www.mashreq.ae.com

## آشنایی با خدمت دستور پرداخت بانک کشاورزی

مشتریان با استفاده از این خدمت می توانند نسبت به واریز های منظم نظیر اقساط ماهانه حساب های تسهیلاتی و آتیه، اجاره بهای منزل یا مکان تجاری، کمک مستمر به موسسات خیریه، انجام پس انداز برای خانواده، واریز منظم به حساب فرزندان، استفاده منظم از واریزی های یارانه و... با تعیین اولویت اجرا اقدام کنند.

توجه داشته باشید که این عملیات تا زمان مورد نظر مشتری ادامه پیدا خواهد کرد و به ترتیب، دوره هایی که توسط مشتری جهت واریز مبالغ مشخص شده است طی می گردد و دیگر نیازی نخواهد بود تا ماهانه برای پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی به اینترنت بانک، همراه بانک و یا ... مراجعه کنید. هم چنین تمامی مبالغ در موعد مقرر پرداخت خواهند شد و دیر کردی در واریزی اقساط صورت نمی گیرد.

نحوه درخواست خدمت دستور پرداخت بانک کشاورزی:

◆ مراجعه به شعبه

◆ تکمیل فرم قرارداد برقراری خدمت دستور پرداخت

برای اطلاع از چگونگی فعال سازی غیرحضوری اینترنت بانک ملت بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

## شرایط مورد نیاز برای دریافت انواع تسهیلات اعتباری بانک کشاورزی

در بخش های فوق با نحوه پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی و انواع تسهیلات موجود آشنا شدید. در این بخش نیز به بررسی شرایط مورد نیاز برای دریافت این تسهیلات اعتباری خواهیم پرداخت. توجه داشته باشید که تنها افرادی مشمول دریافت خواهند بود که از تمامی شرایط مورد نیاز برخوردار باشند.



شرایط مورد نیاز برای دریافت انواع تسهیلات اعتباری بانک کشاورزی عبارتند از:

◆ کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی که به نحوی از انجام در کارهای تولیدی، خدماتی، امور بازرگانی (داخلی و خارجی) به ویژه زیر بخش کشاورزی به فعالیت مشغول هستند یا قصد شروع آن را دارند بر اساس تشخیص بانک می توانند از تسهیلات اعتباری بانک بهره مند شوند؛ مشروط بر اینکه فاقد تعهدات انجام نشده، بدهی سر رسیده معوق و چک برگشتی به سیستم بانکی باشند.



◆ در صورتی که منبع تامین اعتبار تسهیلات غیر از منابع داخلی باشد، لازم است متقاضی نسبت به ارائه معرفی نامه از سازمان اجرایی مربوط برای بهره مندی از اعتبارات وجوه اداره شده، تبصره ای، صندوق توسعه ملی یا ... اقدام کند.

◆ بانک تنها بررسی درخواست تسهیلات طرح هایی را می پذیرد که حسن شهرت و اهلیت صلاحیت اعتباری متقاضی یا ولی صغیر محرز باشد. تسهیلات مورد نظر در صورتی به تصویب خواهد رسید که طرح از لحاظ اقتصادی، فنی، مالی و حقوقی موجه و با ضوابط اعتباری بانک منطبق باشد.

◆ حداکثر تسهیلات قابل پرداخت به هر شخص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط، براساس دستور العمل های ابلاغی بانک مرکزی از طریق اداره کل اعتبارات هدایت سرمایه گذاری اعلام می شود.

◆ اشخاص حقیقی یا حقوقی که در بخش کشاورزی به تحقیقات کاربردی مشغول هستند یا درصدد انجام آن هستند و بانک صلاحیت فعالیت آن ها را تأیید می کند، در صورت موافقت هیأت مدیره بانک می توانند برای شروع یا ادامه عملیات تحقیقاتی خود از تسهیلات بانک استفاده کنند.

◆ باز پرداخت این تسهیلات از محل درآمد حاصل از تحقیقات صورت می گیرد و سود متعلق به این فعالیت حداقل سود در بخش کشاورزی خواهد بود.

◆ درخواست تسهیلات اشخاص حقیقی که تبعه سایر کشور ها باشند یا اشخاص حقوقی که بیش از 50 درصد سهام آن ها متعلق به اتباع خارجی باشد طبق مقررات دستور العمل های ابلاغی مورد اقدام قرار خواهد گرفت.

◆ پرداخت تسهیلات به شرکت هایی که دفاتر محل اصلی کار آنان خارج از کشور بوده یا در سایر کشور ها به ثبت رسیده باشند، مجاز نخواهد بود.

◆ پرداخت تسهیلات به صغیر (صغیر در پیمان طرف قرارداد خواهد بود) برای انجام عملیات کشاورزی در ملک مورد عمل که متعلق به وی می باشد با توجه به ماده 1183 قانون مدنی در قبال اخذ تضمین مورد قبول بانک با رعایت سایر مقررات بلا مانع است.

🌀 برای اطلاع از چگونگی [پرداخت قسط اینترنتی بانک ملت](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

## اخبار پیرامون بانک کشاورزی

### 📞 اتصال بانک کشاورزی به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند:

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، این بانک با توجه به الزام قانونی دستگاه های اجرایی مبنی بر راه اندازی «پنجر واحد خدمات هوشمند»، از نیمه اسفند ماه سال گذشته به «پنجره ملی خدمات دولت هوشمند» متصل شده و پس از طی مراحل آزمایشی هم اکنون در دسترس متقاضیان استفاده از خدمات این پنجره قرار دارد.

بر اساس این گزارش، مشتریانی که در بانک کشاورزی حساب فعال دارند حتی در صورتی که کاربر اینترنت بانک و همراه بانک کشاورزی نیز نباشند، می توانند پس از احراز هویت در سامانه پنجره واحد خدمات دولت هوشمند به آدرس [my.gov.ir](http://my.gov.ir) از خدمات قابل ارائه این بانک استفاده کنند.

## 🔗 پرداخت بالغ بر 63 هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج توسط بانک کشاورزی در سال 1401:

بانک کشاورزی از ابتدای سال 1401 تا پایان اسفند ماه، بالغ بر 63 هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به واجدان شرایط پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، این بانک در راستای تسهیل ازدواج و تحکیم بنیان خانواده در سال 1401 بیش از 63 هزار و 347 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به 45 هزار و 610 نفر از متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرده است.

این گزارش می افزاید: در این مقطع حدود 10 هزار نفر در صف انتظار دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از بانک کشاورزی قرار دارند که بر اساس نوبت، پرداخت تسهیلات در حال انجام است.

### خلاصه مطلب

بانک کشاورزی را می توان از جمله بانک های خوش نام و پر آوازه ایران دانست که انواع خدمات و تسهیلات را از گذشته تا به کنون به مشتریان خود ارائه داده است. این بانک هم چنین در ارائه خدمات اینترنتی و غیر حضوری نیز پیشرو بوده و تمامی امکانات و بستر های مورد نیاز را برای تسهیل فرآیند انجام امور مختلف بانکی برای مشتریان خود مهیا کرده است. این بانک انواع مختلفی از تسهیلات و وام های بانکی را برای افرادی که از شرایط مورد نیاز برخوردار هستند، ارائه می کند و راه های مختلفی را نیز برای پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی در نظر گرفته است؛ چرا که در گذشته به دلیل الزام مراجعه حضوری برای انجام تمامی امور، مشتریان نمی توانستند و یا گاه فراموش می کردند که در موعد مقرر اقساط خود را پرداخت کنند.

با استفاده از راه های مختلفی که برای پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی در نظر گرفته شده است، دیگر نیازی به مراجعه حضوری به شعب بانک کشاورزی برای پرداخت اقساط نیست و مشتریان می توانند از ساعت 3:00 صبح الی 23:54 شب، برای پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی خود اقدام کنند. در مقاله فوق نحوه پرداخت به صورت تصویری و راهنمای گام به گام شرح داده است و مشتریان گرامی می توانند با کمک راهنمای تصویری، تمامی مراحل مورد نیاز را به راحتی و بدون بروز مشکل طی کنند.

با مطالعه مقاله فوق می توانید اطلاعات کامل و جامعی را در خصوص نحوه پرداخت اینترنتی اقساط بانک کشاورزی کسب کنید، با این حال چنانچه پس از مطالعه دقیق مقاله، با سوال، ابهام و یا مشکلی مواجه شدید می توانید با متخصصان و مشاوران مجرب مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس حاصل فرمایید. کارشناسان ما در تمامی ایام هفته (حتی در روز های تعطیل) از ساعت **8 صبح الی 12 شب** آماده پاسخگویی به سوالات شما و ارائه راهنمایی برای رفع مشکل ایجاد شده هستند. هم چنین می توانید سوالات خود را در قسمت دیدگاه برای ما نوشته و ارسال کنید. در کوتاه ترین زمان ممکن مشاوران ما پاسخگوی سوالات شما خواهند بود.